
ORO CLEAN® Liquid

Vysoce účinný čisticí prostředek pro šetrné, ale
důkladné čištění dentálních odsávacích systémů.

Vynikající čisticí síla
Nepěnivé složení
Použití koncentrace 2 %
Maximální nákladová efektivita
Jednoduchá aplikace

Pro čištění sacích jednotek, plivátek a amalgámových separátorů

►
►
►
►
►

ORO CLEAN® Liquid je vysoce účinný koncentrát pro čištění odsávacích zařízení,
plivátek a odlučovačů amalgámu. Díky vyvážené kombinaci účinných látek se tento
produkt vyznačuje vysokou čistící schopností a působí i proti zatvrdlým zbytkům jako
je vápník, krev a jiné sedimenty. ORO CLEAN® Liquid nepění.

►

Pro čištění použijte jako vodný roztok podle dávkování. Po ukončení chirurgického
zákroku před provedením dezinfekce sací jednotku důkladně propláchněte vodou.
Pro čištění si připravte 2 litry pracovního roztoků dle pokynů na etiketě. Pro odměření
přesného koncentračního množství použijte víčko. Odsajte 1,5 litru pracovního
roztoku pomocí OROCLEAN® Cup a nalijte zbývajících 500ml do plivátkové mísy.
Nechte působit po dobu 30 minut. Po čištění důkladně opláchněte vodou.

Koncentrát

+
Voda

Čas

2% 40 ml + 1960 ml 30 min

Předmět použití

Použití

Dávkování



CSB1F5CDE131 / 04.08.2017

Polyethylen Kompatibilní.
Polypropylen Kompatibilní.
Polytetrafluoethylen Kompatibilní.
Polyvinylchlorid (měkký) Kompatibilní.
Silikonová pryž Kompatibilní.
Pryž Kompatibilní.
Litina Kompatibilní.
Hliník Nekompatibilní.
Měď Nekompatibilní.
Mosaz Nekompatibilní.

H290 Může být korozivní pro kovy. H315 Dráždí kůži. H318 Způsobuje vážné
poškození očí. P280 Používejte ochranné rukavice, ochranný oděv a ochranné
brýle. P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla.
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou.
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je možné je snadno vyjmout.
Pokračujte ve vyplachování. P332+P313 Při podráždění kůže: Vyhledejte lékařskou
pomoc/ošetření. P362 Kontaminovaný oděv svlékněte a před opětovným použitím
ho vyperte. P501 Odstraňte obsah/obal v souladu s příslušnými pravidly.

Alkalické čisticí sloučeniny, protipěnící
činidla, speciální povrchově aktivní
látky

Skupenství: Čirá, neviskózní kapalina
Barva: Žlutý
Vůně: Máta peprná
Hodnota pH: 12.5-14.0
Doba
použitelnosti:

36 měsíců (neotevřený
obal) Neuplatňuje se.
(použitý pracovní roztok)

250 ml lahev, 2 l lahev s odměrkou, 5
l kanystr

Kompatibilita

Varování

100 g obsahuje

Fyzikální vlastnosti

Balení

SCHAFFEROVÁ spol. s r. o.
Andelská 29 
77900 Olomouc
Česká republika
Telefon: +420 585 757 200
Fax: +420 585 757 209
info@schafferova.cz
www.schafferova.cz
www.facebook.com/schafferova

Váš distributor


